
Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court hommes __:__:__:__

POS.

Starting time :

2833 GERREKENS JORDAN SEN M 1993 HERV 00:10:49:301

729 DELREZ TOM JUN M 2003 RFCL 00:10:56:472

650 ESPAGNET MATHIS JUN M 2003 HUY 00:11:04:943

3120 DELVAUX LOIC SEN M 2002 WACO 00:11:32:604

630 MULLENS VICTOR JUN M 2004 HUY 00:11:39:875

2761 DEHARRE MATHIEU SEN M 2002 SER 00:11:42:446

3178 CLAROS CORDOVA FABIO^ SEN M 1993 RFCL 00:12:07:217

6844 FICHER PIERRE M40 1981 HERV 00:12:29:468

3210 DISSAUX THOMAS^ SEN M 1991 RFCL 00:12:32:629

2978 HAVARD THOMAS SEN M 2000 SPA 00:12:36:1010

2977 DUMORTIER ROMAIN SEN M 2001 SPA 00:12:48:3011

6284 LEJACQUES THIBAUT M35 1983 HERV 00:12:50:1612

708 HOUBIE LOIC JUN M 2004 RFCL 00:13:52:8113

6547 HOFMAN MICHAEL M45 1976 FAC 00:14:34:8414

6725 REIP MICHEL M55 1965 HF 00:14:54:9615

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes et CC dames (Scratch) 12:44:14:38

POS.

Starting time :

1301 CHARLIER JULIE CAD F 2007 HERV 00:07:48:161

2289 COOSEMANS ELISE SEN F 1996 WACO 00:07:50:152

1663 DE COCK HELENE CAD F 2007 WACO 00:08:05:843

1387 STAPELLE OLIVIA CAD F 2007 WACO 00:08:13:314

1513 MARION GREGOIRE CAD F 2008 SPA 00:08:14:205

1621 KLIPPERT CLAIRE CAD F 2007 RFCL 00:08:19:506

1341 DETHIER SOPHIE CAD F 2007 MALM 00:08:25:547

1520 LECLUSE VALENTINE CAD F 2007 SPA 00:08:27:738

1363 BRANDT EMMY CAD F 2007 HERV 00:08:36:779

1535 DUJARDIN EMMA CAD F 2008 FCHA 00:08:37:7510

1625 CARREA ELENA CAD F 2007 RFCL 00:08:40:7911

1450 BERENICE DESFAWES CAD F 2007 HF 00:08:41:8612

1654 LEMAIRE CELESTE CAD F 2007 HF 00:08:42:7813

3969 BAAR MAGALI W35 1984 HF 00:08:52:0914

2340 MATHIEU CAMILLE SEN F 1998 SPA 00:08:53:7915

1662 BILLEN AGATHE CAD F 2007 WACO 00:08:55:9016

1456 ELISABETH STRAET CAD F 2008 HF 00:08:56:9017

1483 HABSCH FLORIANE CAD F 2008 HF 00:08:58:4618

1706 BEKAERT CAMILLE CAD F 2007 HF 00:08:59:5919

1789 CARMANS FLEUR CAD F 2008 FCHA 00:09:00:6420

1791 FAMEREE CLEMENCE CAD F 2008 FCHA 00:09:03:6021

1616 ERPICUM NORAH CAD F 2007 RFCL 00:09:04:6722

1408 DURU SASHA CAD F 2008 HERV 00:09:06:8423

1589 BLAISE EMELINE CAD F 2008 HF 00:09:08:6324

1325 HAMERS CAPUCINE CAD F 2008 HERV 00:09:17:9025

1705 VANOOSTHUYZE ELYNE CAD F 2007 HF 00:09:20:4626

1588 LOUISE ROSA CAD F 2008 HF 00:09:23:3727

1441 PAQUAY ELOISE CAD F 2008 MALM 00:09:27:6528

639 WERNY LEA JUN F 2003 SER 00:09:28:7829

1362 BECKERS OLIVIA CAD F 2008 HERV 00:09:31:6830

1342 LAMBERT LUCIE CAD F 2008 MALM 00:09:46:3731

1639 CREMER MIA CAD F 2007 LACE 00:09:59:0832

1306 JEUKENNE NINA CAD F 2007 HERV 00:10:10:9733

1538 LOU GOYEN CAD F 2008 FCHA 00:10:21:3834
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes et CC dames (Scratch) 12:44:14:38

POS.

Starting time :

1385 THOMSIN LEA CAD F 2007 HERV 00:10:40:6235

1460 EVRARD LUCIE CAD F 2008 SPA 00:10:46:7436

1548 BRIERS LUCIE CAD F 2007 WACO 00:11:01:2337

1442 SCHMITZ SOPHIE CAD F 2008 MALM 00:12:05:4138

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes dames 12:44:14:38

POS.

Starting time :

1301 CHARLIER JULIE CAD F 2007 HERV 00:07:48:161

1663 DE COCK HELENE CAD F 2007 WACO 00:08:05:842

1387 STAPELLE OLIVIA CAD F 2007 WACO 00:08:13:313

1513 MARION GREGOIRE CAD F 2008 SPA 00:08:14:204

1621 KLIPPERT CLAIRE CAD F 2007 RFCL 00:08:19:505

1341 DETHIER SOPHIE CAD F 2007 MALM 00:08:25:546

1520 LECLUSE VALENTINE CAD F 2007 SPA 00:08:27:737

1363 BRANDT EMMY CAD F 2007 HERV 00:08:36:778

1535 DUJARDIN EMMA CAD F 2008 FCHA 00:08:37:759

1625 CARREA ELENA CAD F 2007 RFCL 00:08:40:7910

1450 BERENICE DESFAWES CAD F 2007 HF 00:08:41:8611

1654 LEMAIRE CELESTE CAD F 2007 HF 00:08:42:7812

1662 BILLEN AGATHE CAD F 2007 WACO 00:08:55:9013

1456 ELISABETH STRAET CAD F 2008 HF 00:08:56:9014

1483 HABSCH FLORIANE CAD F 2008 HF 00:08:58:4615

1706 BEKAERT CAMILLE CAD F 2007 HF 00:08:59:5916

1789 CARMANS FLEUR CAD F 2008 FCHA 00:09:00:6417

1791 FAMEREE CLEMENCE CAD F 2008 FCHA 00:09:03:6018

1616 ERPICUM NORAH CAD F 2007 RFCL 00:09:04:6719

1408 DURU SASHA CAD F 2008 HERV 00:09:06:8420

1589 BLAISE EMELINE CAD F 2008 HF 00:09:08:6321

1325 HAMERS CAPUCINE CAD F 2008 HERV 00:09:17:9022

1705 VANOOSTHUYZE ELYNE CAD F 2007 HF 00:09:20:4623

1588 LOUISE ROSA CAD F 2008 HF 00:09:23:3724

1441 PAQUAY ELOISE CAD F 2008 MALM 00:09:27:6525

1362 BECKERS OLIVIA CAD F 2008 HERV 00:09:31:6826

1342 LAMBERT LUCIE CAD F 2008 MALM 00:09:46:3727

1639 CREMER MIA CAD F 2007 LACE 00:09:59:0828

1306 JEUKENNE NINA CAD F 2007 HERV 00:10:10:9729

1538 LOU GOYEN CAD F 2008 FCHA 00:10:21:3830

1385 THOMSIN LEA CAD F 2007 HERV 00:10:40:6231

1460 EVRARD LUCIE CAD F 2008 SPA 00:10:46:7432

1548 BRIERS LUCIE CAD F 2007 WACO 00:11:01:2333

1442 SCHMITZ SOPHIE CAD F 2008 MALM 00:12:05:4134

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court dames 12:44:14:38

POS.

Starting time :

2289 COOSEMANS ELISE SEN F 1996 WACO 00:07:50:151

3969 BAAR MAGALI W35 1984 HF 00:08:52:092

2340 MATHIEU CAMILLE SEN F 1998 SPA 00:08:53:793

639 WERNY LEA JUN F 2003 SER 00:09:28:784

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets hommes 12:59:45:12

POS.

Starting time :
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets hommes 12:59:45:12

POS.

Starting time :

1565 COLLETTE FRANCOIS CAD M 2007 RFCL 00:07:27:521

1451 KEUTGEN MATHIS CAD M 2007 HUY 00:07:33:382

1362 VANDERPOORTEN LOUIS CAD M 2007 WACO 00:07:34:533

1471 LAMATTINA LUCAS CAD M 2007 FAC 00:07:36:104

1594 HOLPER JAN CAD M 2007 HF 00:07:38:745

1307 JEUKENNE HUGO CAD M 2007 HERV 00:07:40:316

1346 DEVEL ADRIEN CAD M 2007 HF 00:07:48:477

1445 STRAET NICOLAS CAD M 2007 HF 00:07:50:438

1568 REUL ARTHUR CAD M 2007 RFCL 00:07:56:409

1327 DETHIER NOAH CAD M 2007 MALM 00:07:57:6210

1328 MULLER YANNIS CAD M 2008 MALM 00:07:59:5711

1363 LAMBRECHT ADRIEN CAD M 2008 WACO 00:08:04:5012

1406 GRAULICH SIMON CAD M 2008 WACO 00:08:05:5513

1378 FAGNAN POLIS SIMON CAD M 2008 SER 00:08:09:6214

1395 KAISER CHARLES CAD M 2007 HERV 00:08:13:1415

1444 JORTAY ROBIN CAD M 2008 HF 00:08:14:8116

1438 JACQUEMIN MARIUS CAD M 2008 HF 00:08:16:9617

1530 GREFFE ANTOINE CAD M 2008 HERV 00:08:21:8018

1699 PEETERS ANTOINE CAD M 2008 SPA 00:08:23:3419

1357 LEMAIRE NOAH CAD M 2007 HF 00:08:29:6720

1602 BRUWIER GUILLAUME CAD M 2008 HERV 00:08:34:2421

1366 VANHAELEN GILLES CAD M 2007 WACO 00:08:35:3022

1361 THEITE MATHIAS CAD M 2008 WACO 00:08:36:7823

1441 WITWROUW MAXENCE CAD M 2007 HF 00:08:38:2224

1585 FRISON AARON CAD M 2008 HUY 00:08:41:6125

1501 GUAY NORMAN CAD M 2008 FCHA 00:08:45:2426

1528 VAN DER WERFF TOM CAD M 2008 SPA 00:08:53:4027

1748 HAVARD FLORIAN CAD M 2007 SPA 00:08:54:4528

1647 BECK ADRIEN CAD M 2008 HF 00:08:58:1229

1536 FRAITURE CLEMENT CAD M 2008 HF 00:09:06:1130

1365 DEBRAS OSCAR CAD M 2008 WACO 00:09:20:5531

1493 LIMBURG MAXIME CAD M 2008 HF 00:09:24:0832

1443 DARIMONT SAM CAD M 2008 HF 00:09:56:3933

1566 MAES LUCAS CAD M 2008 RFCL 00:09:57:4534

1597 WYNANTS ARTHUR CAD M 2008 HF 00:09:59:4735

1324 DETREMBLEUR MATHYS CAD M 2008 HERV 00:14:16:6236

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires hommes 13:14:35:70

POS.

Starting time :

3357 SCHREUER TIMOTHEE SCO M 2005 HF 00:15:33:491

3420 PEETERS LUCIEN SCO M 2006 SPA 00:15:45:112

3162 BROUWIER MATHIS SCO M 2006 HERV 00:15:47:153

3278 BONHOMME HUGO SCO M 2006 RFCL 00:15:54:274

3209 DAUCHAT CYRIL SCO M 2006 HF 00:16:16:415

3284 HAVARD NOAH SCO M 2006 SPA 00:16:28:356

3226 MEIERS MATHIS SCO M 2005 HF 00:16:31:297

3253 JURION CYRIL SCO M 2005 SPA 00:16:34:068

3276 DUCHESNE THOMAS SCO M 2006 RFCL 00:16:38:059

3225 GEORGE JULIEN SCO M 2005 HF 00:16:40:6210

3152 HOUBART MARTIN SCO M 2005 HUY 00:16:58:6211

3101 MONSEZ BASTIEN SCO M 2005 HERV 00:17:11:1312

3210 VELAZQUEZ SAEZ TANGUY SCO M 2006 FAC 00:17:17:6413
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires hommes 13:14:35:70

POS.

Starting time :

3427 DOBBELSTEIN WILLIAM SCO M 2006 RFCL 00:17:26:6214

3422 PALAU BASTIEN SCO M 2005 RFCL 00:17:37:6815

3139 DELBUSHAYE ETHAN SCO M 2005 HF 00:17:51:2916

3137 PIETTE TOM SCO M 2006 HF 00:18:35:3217

3102 MONSEZ LUCAS SCO M 2005 HERV 00:19:19:7818

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long JSM hommes (Scratch) 13:41:02:46

POS.

Starting time :

2903 GALLO CHRISTOPH SEN M 1989 HF 00:30:50:611

2967 MERTZ CHRISTOPHER SEN M 1993 RFCL 00:31:20:382

2982 RAUW FRANCIS SEN M 1992 LACE 00:31:44:873

3207 LEJOLY MATHIEU SEN M 1995 RFCL 00:32:11:054

6889 RAEMACKERS CEDRIC M35 1985 FCHA 00:33:05:135

6558 SCHMITZ JEROME M35 1986 HF 00:33:08:906

7029 KONIGS ROGER M40 1978 HF 00:33:34:887

3066 PTAK FLORENT SEN M 1998 HERV 00:33:50:788

2750 GROULARD MARTIN SEN M 2001 HF 00:34:04:029

701 BOVY VICTOR JUN M 2004 HERV 00:34:34:6610

3112 SULEAU THOMAS SEN M 1988 HUY 00:34:41:5111

4937 LUC BORGHOMS M50 1971 ATLA 00:34:55:3412

3111 DUMONT RAPHAEL^ SEN M 1988 WACO 00:35:19:4213

6612 FRISON DAVID M45 1976 HUY 00:35:51:1414

6705 SOLTANI KARIM^ M40 1978 HERV 00:37:00:9715

6660 ROSA HUGUES M40 1978 HF 00:37:19:5016

6836 DELBECQ SALOMON M35 1985 SER 00:37:21:3317

6415 MATHY DOMINIQUE M60 1957 HUY 00:37:27:1218

6736 GRUSLIN MICHEL M55 1965 SER 00:37:39:6919

756 VOS LOUIS JUN M 2004 HF 00:37:44:1820

6431 THOMASSIN THIBAUT M40 1981 SER 00:37:45:7321

6373 SCHWALL KLAUS M40 1981 HF 00:37:49:2622

6964 D'AVELINO MICHAEL M50 1971 SER 00:38:10:5323

6572 KAYIHURA JEAN-IDES M35 1983 SPA 00:38:33:0224

782 TANCREDI MATTEO JUN M 2004 RFCL 00:39:01:2325

6622 BOSMANS ERIC M50 1969 SER 00:39:03:7526

6284 LEJACQUES THIBAUT M35 1983 HERV 00:40:04:0227

6507 WALRAFF YVES M50 1969 HF 00:40:40:7428

6387 MICHAT JACKY M60 1959 LACE 00:40:46:0529

6458 CLOSSET DIDIER^ M45 1975 HERV 00:41:02:2930

6417 LEMOS CRUZ JOSE M60 1957 HUY 00:42:10:0531

6385 PIETTE OLIVIER M40 1977 HF 00:42:11:4232

6538 DEGUELDRE JEAN-LOUIS M55 1963 HF 00:42:26:8533

6745 FONTAINE OLIVIER M35 1982 HF 00:43:26:0134

6656 MARCHAL ANDRE M65 1956 HF 00:44:05:5935

6635 HEPTIA NOEL M70 1950 SER 00:46:56:0736

6539 MARITANO MICHEL M50 1968 HF 00:49:51:3437

6658 PIETTE JOSEPH M75 1943 HF 01:00:35:0338

6724 VANDEBERG PAUL M75 1942 HF 01:02:22:3439

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long juniors hommes 13:41:02:46

POS.

Starting time :

701 BOVY VICTOR JUN M 2004 HERV 00:34:34:661
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long juniors hommes 13:41:02:46

POS.

Starting time :

756 VOS LOUIS JUN M 2004 HF 00:37:44:182

782 TANCREDI MATTEO JUN M 2004 RFCL 00:39:01:233

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long seniors hommes 13:41:02:46

POS.

Starting time :

2903 GALLO CHRISTOPH SEN M 1989 HF 00:30:50:611

2967 MERTZ CHRISTOPHER SEN M 1993 RFCL 00:31:20:382

2982 RAUW FRANCIS SEN M 1992 LACE 00:31:44:873

3207 LEJOLY MATHIEU SEN M 1995 RFCL 00:32:11:054

3066 PTAK FLORENT SEN M 1998 HERV 00:33:50:785

2750 GROULARD MARTIN SEN M 2001 HF 00:34:04:026

3112 SULEAU THOMAS SEN M 1988 HUY 00:34:41:517

3111 DUMONT RAPHAEL^ SEN M 1988 WACO 00:35:19:428

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long masters hommes 13:41:02:46

POS.

Starting time :

6889 RAEMACKERS CEDRIC M35 1985 FCHA 00:33:05:131

6558 SCHMITZ JEROME M35 1986 HF 00:33:08:902

7029 KONIGS ROGER M40 1978 HF 00:33:34:883

4937 LUC BORGHOMS M50 1971 ATLA 00:34:55:344

6612 FRISON DAVID M45 1976 HUY 00:35:51:145

6705 SOLTANI KARIM^ M40 1978 HERV 00:37:00:976

6660 ROSA HUGUES M40 1978 HF 00:37:19:507

6836 DELBECQ SALOMON M35 1985 SER 00:37:21:338

6415 MATHY DOMINIQUE M60 1957 HUY 00:37:27:129

6736 GRUSLIN MICHEL M55 1965 SER 00:37:39:6910

6431 THOMASSIN THIBAUT M40 1981 SER 00:37:45:7311

6373 SCHWALL KLAUS M40 1981 HF 00:37:49:2612

6964 D'AVELINO MICHAEL M50 1971 SER 00:38:10:5313

6572 KAYIHURA JEAN-IDES M35 1983 SPA 00:38:33:0214

6622 BOSMANS ERIC M50 1969 SER 00:39:03:7515

6284 LEJACQUES THIBAUT M35 1983 HERV 00:40:04:0216

6507 WALRAFF YVES M50 1969 HF 00:40:40:7417

6387 MICHAT JACKY M60 1959 LACE 00:40:46:0518

6458 CLOSSET DIDIER^ M45 1975 HERV 00:41:02:2919

6417 LEMOS CRUZ JOSE M60 1957 HUY 00:42:10:0520

6385 PIETTE OLIVIER M40 1977 HF 00:42:11:4221

6538 DEGUELDRE JEAN-LOUIS M55 1963 HF 00:42:26:8522

6745 FONTAINE OLIVIER M35 1982 HF 00:43:26:0123

6656 MARCHAL ANDRE M65 1956 HF 00:44:05:5924

6635 HEPTIA NOEL M70 1950 SER 00:46:56:0725

6539 MARITANO MICHEL M50 1968 HF 00:49:51:3426

6658 PIETTE JOSEPH M75 1943 HF 01:00:35:0327

6724 VANDEBERG PAUL M75 1942 HF 01:02:22:3428

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long Sco. + JSM dames (Scratch) 14:24:55:50

POS.

Starting time :

3475 CAPPA ELIA SCO F 2005 HERV 00:13:49:101

3518 KOLL EMILIE SCO F 2006 HERV 00:13:59:762

3541 GILLESSEN PERRINE SCO F 2006 SPA 00:14:22:953

3457 CONSTANT LILY SCO F 2006 WACO 00:15:29:844
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long Sco. + JSM dames (Scratch) 14:24:55:50

POS.

Starting time :

3625 DELHEZ JULIE SCO F 2005 HERV 00:15:48:115

3679 BONJEAN EMY SCO F 2006 SPA 00:16:31:066

3527 DEPREZ LINE SCO F 2005 FAC 00:16:47:947

3512 INES HALUT SCO F 2006 HUY 00:16:57:338

3732 POLART CLARA SCO F 2005 RFCL 00:17:37:129

3597 MARTIN JULIETTE SCO F 2006 HF 00:18:35:8510

3508 GILLON LOLA SCO F 2006 HF 00:18:55:4211

4087 TOSI IRENE W35 1984 ATC 00:19:19:9012

657 BINET AMANDINE JUN F 2004 RFCL 00:19:42:6813

2215 VIEILVOYE CHARLOTTE SEN F 1996 HF 00:19:52:2914

2169 FRANCKART CORENTINE SEN F 2000 HUY 00:20:13:7015

3996 WAGELMANS CLARISSE^ W45 1976 RFCL 00:20:34:7816

2101 HANSEZ ANNE SEN F 1995 HERV 00:20:37:0917

4041 DRESSEN LAURENCE W45 1975 FAC 00:21:07:3018

2270 REUL JULIETTE SEN F 2002 RFCL 00:21:16:3819

2198 SCHEPPERS LEA SEN F 1995 HF 00:21:28:0920

668 HERBET CORALIE JUN F 2003 HF 00:21:40:4921

674 CHAUVEHEID HANNAH JUN F 2004 ATC 00:21:59:5322

619 MANON GABRIEL JUN F 2004 HF 00:22:17:5723

2247 FEY CELINE SEN F 1998 HERV 00:22:23:4224

4025 PHILIS LAMBRIRY^ W45 1973 RFCL 00:22:28:0725

4094 THONNARD SEVERINE W35 1983 HF 00:22:40:0426

2358 BREVER CHLOE SEN F 2001 HF 00:22:54:2127

2320 SEIVERT VALENTINE^ SEN F 1989 RFCL 00:23:07:2228

4144 NEURAY ISABELLE^ W45 1972 RFCL 00:23:15:0329

2236 DUFOURNY MORGANE SEN F 1994 SER 00:23:16:3830

3969 BAAR MAGALI W35 1984 HF 00:23:17:3831

4180 GAUTIER MARIE W35 1983 HF 00:23:29:4432

558 WILLEMS FLORENCE JUN F 2003 HERV 00:23:50:6533

587 LEMACHE FANNY JUN F 2004 SER 00:24:03:3934

2155 ROMPEN MARGAUX SEN F 2000 HF 00:24:09:3735

2214 MARITANO ALICIA SEN F 2002 HF 00:24:33:3436

4027 TROISFONTAINES DELPHINE W40 1978 HF 00:25:26:7437

3901 MAZZEI NATACHA^ W45 1973 HERV 00:25:45:1438

4061 DOYEN MARIE-JEANNE W65 1955 FCHA 00:27:26:2339

3967 FRANSSEN GEORGETTE W60 1960 LACE 00:27:58:8040

4011 RANDRIAMAMPIANINA LALAHARISON LIVA^ W40 1977 HERV 00:32:19:8241

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires dames 14:24:55:50

POS.

Starting time :

3475 CAPPA ELIA SCO F 2005 HERV 00:13:49:101

3518 KOLL EMILIE SCO F 2006 HERV 00:13:59:762

3541 GILLESSEN PERRINE SCO F 2006 SPA 00:14:22:953

3457 CONSTANT LILY SCO F 2006 WACO 00:15:29:844

3625 DELHEZ JULIE SCO F 2005 HERV 00:15:48:115

3679 BONJEAN EMY SCO F 2006 SPA 00:16:31:066

3527 DEPREZ LINE SCO F 2005 FAC 00:16:47:947

3512 INES HALUT SCO F 2006 HUY 00:16:57:338

3732 POLART CLARA SCO F 2005 RFCL 00:17:37:129

3597 MARTIN JULIETTE SCO F 2006 HF 00:18:35:8510

3508 GILLON LOLA SCO F 2006 HF 00:18:55:4211
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long juniores dames 14:24:55:50

POS.

Starting time :

657 BINET AMANDINE JUN F 2004 RFCL 00:19:42:681

668 HERBET CORALIE JUN F 2003 HF 00:21:40:492

674 CHAUVEHEID HANNAH JUN F 2004 ATC 00:21:59:533

619 MANON GABRIEL JUN F 2004 HF 00:22:17:574

558 WILLEMS FLORENCE JUN F 2003 HERV 00:23:50:655

587 LEMACHE FANNY JUN F 2004 SER 00:24:03:396

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long seniores dames 14:24:55:50

POS.

Starting time :

2215 VIEILVOYE CHARLOTTE SEN F 1996 HF 00:19:52:291

2169 FRANCKART CORENTINE SEN F 2000 HUY 00:20:13:702

2101 HANSEZ ANNE SEN F 1995 HERV 00:20:37:093

2270 REUL JULIETTE SEN F 2002 RFCL 00:21:16:384

2198 SCHEPPERS LEA SEN F 1995 HF 00:21:28:095

2247 FEY CELINE SEN F 1998 HERV 00:22:23:426

2358 BREVER CHLOE SEN F 2001 HF 00:22:54:217

2320 SEIVERT VALENTINE^ SEN F 1989 RFCL 00:23:07:228

2236 DUFOURNY MORGANE SEN F 1994 SER 00:23:16:389

2155 ROMPEN MARGAUX SEN F 2000 HF 00:24:09:3710

2214 MARITANO ALICIA SEN F 2002 HF 00:24:33:3411

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross long masters dames 14:24:55:50

POS.

Starting time :

4087 TOSI IRENE W35 1984 ATC 00:19:19:901

3996 WAGELMANS CLARISSE^ W45 1976 RFCL 00:20:34:782

4041 DRESSEN LAURENCE W45 1975 FAC 00:21:07:303

4025 PHILIS LAMBRIRY^ W45 1973 RFCL 00:22:28:074

4094 THONNARD SEVERINE W35 1983 HF 00:22:40:045

4144 NEURAY ISABELLE^ W45 1972 RFCL 00:23:15:036

3969 BAAR MAGALI W35 1984 HF 00:23:17:387

4180 GAUTIER MARIE W35 1983 HF 00:23:29:448

4027 TROISFONTAINES DELPHINE W40 1978 HF 00:25:26:749

3901 MAZZEI NATACHA^ W45 1973 HERV 00:25:45:1410

4061 DOYEN MARIE-JEANNE W65 1955 FCHA 00:27:26:2311

3967 FRANSSEN GEORGETTE W60 1960 LACE 00:27:58:8012

4011 RANDRIAMAMPIANINA LALAHARISON LIVA^ W40 1977 HERV 00:32:19:8213

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamines dames 2014 14:56:00:56

POS.

Starting time :

2453 HEINEN TIA BEN F 2014 HF 00:02:52:121

2162 PIETTE LOUISE BEN F 2014 HF 00:02:59:202

2442 DIEPART LOUISE BEN F 2014 HF 00:03:02:933

2536 DE VUYST CAMILLE BEN F 2013 SPA 00:03:09:174

2400 VANSTEEN EMY BEN F 2014 RFCL 00:03:13:375

2163 HENROTTE LUCIE BEN F 2014 WACO 00:03:15:866

54 BRUYERE MARION BEN F 2014 MALM 00:03:19:017

9905 NASDY SABRINA BEN W 2014 NA 00:03:20:578

2545 RAEMACKERS JULIETTE BEN F 2014 FCHA 00:03:22:459

2467 COLLIGNON JULIA BEN F 2014 FCHA 00:03:33:1010

2208 FOUARGE MARIE BEN F 2014 WACO 00:03:56:2111

2206 SULEAU EVA BEN F 2014 HUY 00:03:57:8212
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamines dames 2014 14:56:00:56

POS.

Starting time :

2130 REMACLE LENA BEN F 2014 HERV 00:03:58:7113

2332 LODOMEZ JULIETTE BEN F 2014 MALM 00:04:07:8214

9911 HAAS LUCIE BEN W 2013 NA 00:04:35:7415

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamines dames 2013 15:01:11:60

POS.

Starting time :

2226 JACQUEMIN NINON BEN F 2013 HF 00:02:45:391

2107 LISON BOVY BEN F 2013 HERV 00:02:46:962

2101 JONARD CLEMENCE BEN F 2013 HERV 00:02:48:133

2589 DELOGE LANGE SASHA BEN F 2013 RFCL 00:02:49:124

2168 BARBIER JULIA BEN F 2013 SER 00:02:49:875

9912 LAURENT ANAIS BEN W 2013 NA 00:02:55:186

2474 SYNE LOLA BEN F 2013 HF 00:02:59:997

2399 RESPEN VICTORIA BEN F 2013 RFCL 00:03:02:958

2626 USERSTAM ZOE BEN F 2013 FCHA 00:03:03:859

2520 LEMBREE ANAIS BEN F 2013 MALM 00:03:04:6310

2606 MAFFO TENEDE FIONA BEN F 2013 RFCL 00:03:05:7511

2173 FERRANTE VICTORIA BEN F 2013 SER 00:03:06:6712

2289 GALLE LORE BEN F 2013 HF 00:03:08:0313

2388 SCALCO ELENA BEN F 2013 RFCL 00:03:09:0114

2612 TOMBEUX LOUISON BEN F 2013 SPA 00:03:09:9815

9910 DRION ELSA BEN W 2013 NA 00:03:11:8616

9902 CORMAN ALICE BEN W 2013 NA 00:03:13:2817

2188 MATHIEU SOPHIA BEN F 2013 WACO 00:03:13:9518

2249 COLLARD CLEMENCE BEN F 2013 HERV 00:03:14:8319

2303 DUJARDIN ELZA BEN F 2013 FCHA 00:03:15:7920

2625 USERSTAM LILOU BEN F 2013 FCHA 00:03:16:5421

2211 WOLTERS MANON BEN F 2013 WACO 00:03:17:5222

2276 BERTRAND LALY BEN F 2013 HF 00:03:18:4023

5844 DUC ANNA PUP F 2012 HUY 00:03:19:1324

2469 MASSON MAXYNE BEN F 2013 FCHA 00:03:20:0625

2302 TUCCITTO EVA BEN F 2013 FCHA 00:03:23:4026

2331 MARECHAL ALICE BEN F 2013 MALM 00:03:29:6127

2476 LOXHET CAPUCINE BEN F 2013 HF 00:03:30:9028

2298 BOURGUIGNON SIXTINE BEN F 2013 FCHA 00:03:32:8329

2517 SMEETS ALIX BEN F 2013 HF 00:03:33:7730

2199 LAKAILLE VICTORIA BEN F 2013 MALM 00:03:58:5031

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins hommes 2014 15:07:22:71

POS.

Starting time :

683 PEUTAT EDEN BEN M 2014 SPA 00:02:43:071

75 GREGOIRE  ARTHUR BEN M 2014 HF 00:02:44:972

360 VOGTS LEO BEN M 2014 HF 00:02:48:543

191 VAN EMELEN GAUTHIER BEN M 2014 HERV 00:02:49:614

422 ENGEL TIM BEN M 2014 HF 00:02:51:485

420 COMPERE LOUIS BEN M 2014 SPA 00:02:52:296

9908 LARBALESTRIER MALO BEN M 2014 NA 00:02:53:497

249 RENSONNET ENZO BEN M 2014 HF 00:02:54:298

464 NEZER MATT BEN M 2014 ATC 00:02:55:229

544 BECK OSCAR BEN M 2014 HF 00:02:56:2910

101 LE FORESTIER BASTIEN BEN M 2014 SER 00:02:57:0111
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins hommes 2014 15:07:22:71

POS.

Starting time :

78 ECHTERBILLE GUILLAUME BEN M 2014 WACO 00:02:57:9912

9901 FONTAINE JULES BEN M 2014 NA 00:02:59:5713

333 SCHOEBRECHTS THIBAULT BEN M 2013 HUY 00:03:00:7114

627 LIZEN OSCAR BEN M 2014 WACO 00:03:01:6715

109 ADRIEL SAUSSAC-LEJEUNE BEN M 2014 SER 00:03:02:5916

80 DODEUR SACHA BEN M 2014 WACO 00:03:04:5817

684 MINY LORENT BEN M 2014 SPA 00:03:06:4718

292 MARIUS QUALIZZA BEN M 2014 HERV 00:03:08:8719

692 LAEREMANS KOUAM BEN M 2014 FCHA 00:03:17:5920

178 BEMELMANS MAXIME BEN M 2014 SPA 00:03:20:9521

302 FRAITURE MALO BEN M 2014 HF 00:03:23:0022

99 JACQUIN GUILLAUME BEN M 2014 SER 00:03:24:7823

55 DIFFELS NATHAN BEN M 2014 MALM 00:03:25:5224

409 OTE GABRIEL BEN M 2014 RFCL 00:03:28:4625

107 PIEDBOEUF LOUIS BEN M 2014 SER 00:03:30:4026

474 NIZET SIMON BEN M 2014 WACO 00:03:32:6327

413 PROES LUCAS BEN M 2014 RFCL 00:03:35:0028

584 VERMEER JEDDAH BEN M 2014 FCHA 00:03:41:4929

550 MASSOZ KAYNAK ACHILLE BEN M 2014 MALM 00:03:42:9930

212 FRANCOIS MATTIA BEN M 2014 SER 00:03:56:6631

144 BELLAVIA-POLAK SAMUEL BEN M 2014 WACO 00:03:58:0032

624 SARDO VINCENZO BEN M 2014 SER 00:04:14:6833

9903 KRINGS HUGO BEN M 2014 NA 00:04:16:5834

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins hommes 2013 15:13:40:83

POS.

Starting time :

207 WAUTERS FELIX BEN M 2013 SPA 00:02:35:701

120 DELGES ANTON BEN M 2013 RFCL 00:02:39:362

160 ERNES NATHANAEL BEN M 2013 RFCL 00:02:44:073

498 WANSON LUBIN BEN M 2013 HF 00:02:44:924

79 LIBERT NICOLAS BEN M 2013 WACO 00:02:46:595

997 LEJACQUES CLEMENT BEN M 2013 HERV 00:02:48:886

248 GREGOIRE PAUL BEN M 2013 HF 00:02:50:187

35 JAN PEREZ BEN M 2013 HERV 00:02:51:198

100 JOHNEN CLOVIS BEN M 2013 SER 00:02:52:149

71 GILLES CORMAN BEN M 2013 HERV 00:02:53:7410

33 TANNIER ALOIS BEN M 2013 HERV 00:02:56:0611

39 KONIGS NEHEMIA BEN M 2013 HF 00:02:57:0712

605 PINCHART MATHIS BEN M 2013 FCHA 00:02:58:4813

53 GREGOIRE ADAM BEN M 2013 MALM 00:03:01:5014

272 HALLET CORENTIN BEN M 2013 FCHA 00:03:03:6315

2200 HOSTERT ELI BEN F 2013 MALM 00:03:04:4016

455 JACOBS THOMAS BEN M 2013 HF 00:03:05:2217

691 FOURET REMBRANDT BEN M 2013 FCHA 00:03:06:6318

685 PECQUET AXEL BEN M 2013 SPA 00:03:08:4019

48 JAEGERS ALEXANDRE BEN M 2013 HERV 00:03:09:9420

548 WARNIER SIMON BEN M 2013 HF 00:03:10:7921

682 BONJEAN HUGO BEN M 2013 SPA 00:03:12:2722

307 THYSSEN MAXIME BEN M 2013 MALM 00:03:13:1223

634 MAHOUDEAUX ISAAC BEN M 2013 FCHA 00:03:14:0224

102 MAINARDI ANTONIO BEN M 2013 SER 00:03:15:5125

189 ALEC NERRINCK BEN M 2013 HERV 00:03:16:2426
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins hommes 2013 15:13:40:83

POS.

Starting time :

9913 PIETTE LOAN BEN M 2013 NA 00:03:17:1127

135 PERINGS ARTHUR BEN M 2013 MALM 00:03:19:5628

281 LEGAN ELIOT BEN M 2013 WACO 00:03:20:5529

6 FABIO VERMEULEN BEN M 2013 HERV 00:03:22:9430

308 GIECEWICZ MAXIME BEN M 2013 MALM 00:03:29:8131

429 LODOMEZ MARTIN BEN M 2013 HERV 00:03:30:8132

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles dames 2012 15:18:59:17

POS.

Starting time :

5621 COOLS ANAE PUP F 2012 SPA 00:05:44:171

5688 FONTAINE NINON PUP F 2012 HF 00:05:50:652

5448 BRUYERE JULIE PUP F 2012 MALM 00:05:54:013

5518 NUTAL EMMA PUP F 2012 SER 00:05:56:154

5710 GILLIS PAULINE PUP F 2012 FCHA 00:06:10:835

5701 FRAITURE LIVIA PUP F 2012 FCHA 00:06:15:576

5702 CRISTOFOLI MARINA PUP F 2012 FCHA 00:06:18:967

5983 KESER ELISE PUP F 2012 RFCL 00:06:23:178

5581 ROUBERTIES MAELLYNE PUP F 2012 HF 00:06:24:059

5668 STASSART AUDE PUP F 2012 HF 00:06:25:0110

5691 PAQUES JEANNE PUP F 2012 HF 00:06:25:9511

6039 CALLUT JULIETTE PUP F 2012 FCHA 00:06:26:8712

9916 CHARLIER CHLOE PUP W 2012 NA 00:06:28:6113

6161 DENIS MARION PUP F 2012 SPA 00:06:29:9214

5708 NOULET SOFIA PUP F 2012 FCHA 00:06:30:8915

5703 DASSY CHARLINE PUP F 2012 FCHA 00:06:32:1216

5731 QUALIZZA LOUISE PUP F 2012 HERV 00:06:33:4617

5506 FAGNAN-POLIS CELINE PUP F 2012 SER 00:06:34:8018

9909 WERTZ ZOE PUP W 2012 NA 00:06:38:3119

5871 CLEMENCE DIEPART PUP F 2012 HF 00:06:40:0520

5437 HAMERS CELESTINE PUP F 2012 HERV 00:06:41:2221

5434 FANIELLE LISE PUP F 2012 HERV 00:06:42:2522

5994 BECK CHLOE PUP F 2012 HF 00:06:43:2323

5910 DEBRUCHE ELEONORE PUP F 2012 RFCL 00:06:44:1824

5885 RUDAKENWA EUNICE PUP F 2012 HF 00:06:57:2025

5604 GIRRETZ MAE PUP F 2012 HERV 00:06:58:6526

5835 ENGEL LILOU PUP F 2012 HF 00:07:01:1827

5667 DELCOUR ALICE PUP F 2012 HF 00:07:18:3828

5513 LE FORESTIER LENA PUP F 2012 SER 00:07:22:7329

5585 SCHYNS NINA PUP F 2012 HF 00:08:13:6630

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles dames 2011 15:28:00:21

POS.

Starting time :

5492 GREGOIRE ELISE PUP F 2011 HF 00:05:32:851

5494 DEJON PERRINE PUP F 2011 WACO 00:05:39:372

6004 BEAUMAIKERS JULIETTE PUP F 2011 HERV 00:05:41:133

6064 JULIN MIA PUP F 2011 SER 00:05:44:434

5622 RICHARDY EMMA PUP F 2011 SPA 00:05:48:375

5789 LECOQ ODILE PUP F 2011 HF 00:05:50:056

5699 DEMARET ALEXIA PUP F 2011 FCHA 00:05:51:617

6017 KINET LILOU PUP F 2011 HERV 00:05:53:808

5580 HAGELSTEIN ESTELLE PUP F 2011 HF 00:05:58:899

10/15EasyCross 12 · Powered by ABTiming · www.liveathletics.be · Les chronos sont présents à titre indicatif.



Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles dames 2011 15:28:00:21

POS.

Starting time :

5723 SCHAUS LEA PUP F 2011 SPA 00:06:00:2310

5715 FRAIKIN AMBRE PUP F 2011 WACO 00:06:03:4011

5693 GASPARD MARION PUP F 2011 HF 00:06:13:8412

9135 FRISON KLARA MIN F 2010 HUY 00:06:16:9513

6078 VIATOUR MAURINE PUP F 2011 FCHA 00:06:18:2814

6044 RAEMACKERS LOUISE PUP F 2011 FCHA 00:06:20:1715

6034 CARPENTIER OLIVIA PUP F 2011 HF 00:06:21:7316

5967 CHRISTOPHE CHOE PUP F 2011 HERV 00:06:22:6517

5450 VASILEVSKI LAURA PUP F 2012 MALM 00:06:23:7718

5749 BODARWE ANAIS PUP F 2011 MALM 00:06:26:7319

5740 CAMILLE FRAITURE PUP F 2011 HF 00:06:30:2820

6146 BIDAOUI LILIA PUP F 2011 RFCL 00:06:33:9921

5629 ANASTASIA SMIRNOW PUP F 2011 SER 00:06:35:1822

9907 CHEFNEUX MANON PUP W 2011 NA 00:06:37:1223

6141 PECQUET LORYNE PUP F 2011 SPA 00:06:40:0424

5634 TEA ALBARINO FERNANDEZ PUP F 2011 HF 00:06:41:2625

5690 ELISE PAQUES PUP F 2011 HF 00:06:51:5726

5689 RENARD MIA PUP F 2011 HF 00:06:52:6427

5430 BULTOT LOUISE PUP F 2011 HERV 00:06:55:1128

5937 NICOLAI NOELIE PUP F 2011 HERV 00:06:56:3329

5879 DEMEZ LOUISE PUP F 2011 HERV 00:07:00:7830

5713 HALLET CHLOE PUP F 2011 FCHA 00:07:02:9831

5551 BELLAVIA-POLAK CHARLOTTE PUP F 2011 WACO 00:08:38:7232

5893 BENNOUALI NIHAL PUP F 2011 HF 00:10:49:0033

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles garçons 2012 15:36:28:68

POS.

Starting time :

2555 BRODEL TIM PUP M 2012 LACE 00:05:34:061

2806 ERBO HANNON PUP M 2012 LACE 00:05:42:982

2807 SCHILLEWAERT LOU PUP M 2012 HF 00:05:45:633

2632 MORIMONT ANTOINE PUP M 2012 SER 00:05:47:944

3108 SLANGEN MARTIN PUP M 2012 RFCL 00:05:49:695

2716 O'MEARA LIAM PUP M 2012 HF 00:05:52:046

2731 EVRARD ANTOINE PUP M 2012 SPA 00:05:55:807

2569 AELENS BASTIEN PUP M 2012 MALM 00:05:59:078

3259 ROYEN NOAM PUP M 2012 HF 00:06:00:349

2721 PAROTTE  LEO PUP M 2012 HF 00:06:01:4810

2630 JACQUIN THIBAUT PUP M 2012 SER 00:06:03:2811

3008 SKA ANTOINE PUP M 2012 HF 00:06:04:0912

9918 MAHAUX LENNY PUP M 2012 NA 00:06:06:6113

2729 BEMELMANS LOUIS PUP M 2012 SPA 00:06:08:2614

3111 NGIRIMANA UWASE AXEL PUP M 2012 SER 00:06:10:1615

3033 PARMENTIER QUENTIN PUP M 2012 HF 00:06:11:1116

1006 TILMAN ROBIN PUP M 2012 HERV 00:06:12:4117

2948 VANSTEEN HUGO PUP M 2012 RFCL 00:06:13:4518

2724 ROSSIUS ANTOINE PUP M 2012 HF 00:06:14:2119

9922 DEMARET ANTOINE PUP M 2012 NA 00:06:16:4120

2852 GUAY ALISTAIR PUP M 2012 FCHA 00:06:17:1521

3266 ROBER NOAH PUP M 2012 SPA 00:06:19:2222

2680 OOSTERBOSCH GAUVAIN PUP M 2012 HERV 00:06:20:0923

2860 VICTOR NEIRINCK PUP M 2012 FCHA 00:06:26:7124

2700 PEERBOOM NOE PUP M 2012 MALM 00:06:48:6025
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles garçons 2012 15:36:28:68

POS.

Starting time :

3119 DAXHELET TIMEO PUP M 2012 HF 00:06:49:6826

9915 GLOUDEN JULES PUP M 2012 NA 00:06:59:0927

2808 HEINEN MILO PUP M 2012 HF 00:07:00:0028

2728 DI GIUSEPPE HUGO PUP M 2012 RFCL 00:07:01:2429

2638 VAN DE WOUWER AYMERICK PUP M 2012 SER 00:07:03:3830

3260 GEORGES MARTIN PUP M 2012 HF 00:07:08:0231

3168 LAEREMANS MARVIN PUP M 2012 FCHA 00:07:11:9332

2875 SIMAR MATHIS PUP M 2012 HERV 00:07:16:6433

9906 DUMONT ELIOTT PUP M 2012 NA 00:07:23:4934

3124 ECHCHEKHAR KAIS PUP M 2012 HF 00:07:26:5235

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles garçons 2011 15:44:22:15

POS.

Starting time :

2753 SOLTANI SACHA PUP M 2011 HERV 00:05:03:841

2628 GILLOT LOUIS PUP M 2011 SER 00:05:09:472

3031 BASTIN SIMON PUP M 2011 HF 00:05:11:513

3167 PINCHART HUGO PUP M 2011 FCHA 00:05:14:814

2503 JONARD MAXIME PUP M 2011 HERV 00:05:17:585

2659 LEVEQUE TOM PUP M 2011 WACO 00:05:24:766

2730 BEMELMANS FELIX PUP M 2011 SPA 00:05:32:067

2807 LOU SCHILLEWAERT PUP M 2012 HF 00:05:37:748

2722 MARPAUX QUENTIN PUP M 2011 WACO 00:05:42:659

2982 WAYAFFE ARTHUR PUP M 2011 HERV 00:05:44:3010

2991 CLAUDE MATT PUP M 2011 HF 00:05:46:4711

2870 COTTIN MAXIME PUP M 2011 RFCL 00:05:47:6512

2997 DENOEL TIM PUP M 2011 HERV 00:05:49:2713

2637 THOMAS ISAAC PUP M 2011 SER 00:05:51:2214

3141 LESPAGNARD NATHEO PUP M 2011 HF 00:05:52:2415

2917 ROSA HUGO PUP M 2011 HF 00:05:56:3216

9919 BIJGUILOU FADI PUP M 2011 NA 00:05:59:8117

2992 JACOBS TOBIAS PUP M 2011 HF 00:06:04:1718

3068 JASPAR  ALEXANDRE PUP M 2011 HF 00:06:08:1119

2609 MOXHET MARTINIEN PUP M 2011 RFCL 00:06:11:1420

2622 DONNAY BRYCE PUP M 2011 SER 00:06:17:1321

2636 RODRIGUEZ DE LA CRUZ DIEGO PUP M 2011 SER 00:06:18:5822

2740 ETHAN NERRINCK PUP M 2011 HERV 00:06:30:1923

2609 MARTINIEN MOXHET PUP M 2011 RFCL 00:06:35:6124

2606 HENROTTE HUGO PUP M 2011 WACO 00:06:40:4725

3060 JULES WINANT PUP M 2011 HERV 00:06:42:7726

2751 GALLO JULES PUP M 2011 HERV 00:06:54:7827

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes dames 2010 15:52:47:00

POS.

Starting time :

8875 VAN DER WERFF EVA MIN F 2010 SPA 00:05:48:261

8586 TAETER EVA MIN F 2010 HERV 00:05:57:012

9087 KITOKO KIMYA ZAWIYA MIN F 2010 HF 00:06:04:243

9024 NASDY SAMIA MIN F 2010 RFCL 00:06:04:994

8549 DETHIER EMMA MIN F 2010 MALM 00:06:06:275

8853 TUCCITTO ELISA MIN F 2010 FCHA 00:06:07:486

8837 KEMPINAIRE FLAVIE MIN F 2010 FCHA 00:06:10:117

8707 PEELEN CAMILLE MIN F 2010 HF 00:06:12:298
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes dames 2010 15:52:47:00

POS.

Starting time :

8596 PIETTE MAE MIN F 2010 HF 00:06:14:789

8843 FRAITURE LOISE MIN F 2010 FCHA 00:06:16:0910

8834 COLLIGNON LUCIE MIN F 2010 FCHA 00:06:17:9411

8973 ANSAY NORA MIN F 2010 RFCL 00:06:18:8412

9022 WEYNAND CELINA MIN F 2010 HF 00:06:19:8013

8646 ROSSIUS CHLOE MIN F 2010 HERV 00:06:21:0114

8733 GIRRETZ EMY MIN F 2010 HERV 00:06:23:3015

9153 CARMANS MARIE MIN F 2010 FCHA 00:06:25:9816

9084 FASSIN NOA MIN F 2010 HF 00:06:27:2217

8684 THYSSENS ANAIS MIN F 2010 MALM 00:06:30:0818

9224 TOMBEUX CLIO MIN F 2010 SPA 00:06:32:6719

8706 SUZY GAZON MIN F 2010 HF 00:06:34:6620

8839 LUCIE CHATELAIN MIN F 2010 FCHA 00:06:38:0921

9904 BERTRAND EMMY MIN W 2010 NA 00:06:42:6522

8587 JACOB MORGAN MIN F 2010 HF 00:06:43:4323

8574 FRYNS CELINA MIN F 2010 LACE 00:06:44:9724

8749 KOLL MANON MIN F 2010 HERV 00:06:46:6525

8509 LAMBERT MAYA MIN F 2010 HERV 00:06:47:9126

9920 FEYEN LENA MIN W 2010 NA 00:06:49:4027

8600 JEHAES ELEANORE MIN F 2010 RFCL 00:06:57:9628

9115 PIROTTE LUCIE MIN F 2010 MALM 00:07:12:7929

9158 VERMEER SISKA MIN F 2010 FCHA 00:07:19:3230

8906 SCALCO LAUREEN MIN F 2010 HERV 00:07:20:7231

8693 DOCKIER MANON MIN F 2010 RFCL 00:07:32:3532

8890 DRIESSENS NELLE MIN F 2010 SPA 00:07:45:4533

9105 CUTAIA IRINA MIN F 2010 RFCL 00:08:47:8834

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes dames 2009 16:01:16:54

POS.

Starting time :

9037 CHAUVEHEID VIOLETTE MIN F 2009 ATC 00:05:28:301

8797 GABRIEL JUSTINE MIN F 2009 HF 00:05:32:012

8754 LESENFANTS LENA MIN F 2009 SPA 00:05:35:413

8643 LEPOINT SOLENE MIN F 2009 RFCL 00:05:39:694

9038 ROBERT CLARA MIN F 2009 ATC 00:05:40:945

9023 LISON GOFFINET MIN F 2009 HF 00:06:02:056

8595 BARTHOLOME AUDE MIN F 2009 HF 00:06:03:437

9155 PINCHART MAELLE MIN F 2009 FCHA 00:06:07:318

9063 PARMENTIER ESTELLE MIN F 2009 HF 00:06:11:559

8687 THYS CAMILLE MIN F 2009 HERV 00:06:14:0310

8997 LENTZ HANNAH MIN F 2009 LACE 00:06:19:3611

8550 DEWALQUE EMMA MIN F 2009 MALM 00:06:20:7712

8608 DEBATTY OLIVIA MIN F 2009 SER 00:06:22:7213

8946 VITELLO OLIVIA MIN F 2009 HF 00:06:24:4914

8708 HEUKEMES LEONIE MIN F 2009 HF 00:06:25:5815

8833 CRISTOFOLI CAROLINE MIN F 2009 FCHA 00:06:27:2816

9077 NICOLAI FLAVIE MIN F 2009 HERV 00:06:28:8817

8858 LHOMME CLARA MIN F 2009 FCHA 00:06:30:6818

8611 RASQUAIN NELL MIN F 2009 HUY 00:06:32:5919

8728 TOFFOLI LUCIE MIN F 2009 HUY 00:06:33:5520

8836 FRYNS JULIETTE MIN F 2009 FCHA 00:06:36:0921

8892 DIKRANIAN ZOE MIN F 2009 WACO 00:06:38:2022

8606 CHARLIER MADELEINE MIN F 2009 SER 00:06:39:2923
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes dames 2009 16:01:16:54

POS.

Starting time :

8800 SCHILLEWAERT LILLY MIN F 2009 HF 00:06:41:9324

8859 HUBIN JOSEPHINE MIN F 2009 FCHA 00:06:43:6625

8501 JULIETTE BULTOT MIN F 2009 HERV 00:06:44:7626

8984 MOESEN EVALYNE MIN F 2009 SPA 00:06:45:7327

8552 MATHIEU JULIA MIN F 2009 MALM 00:06:47:7228

8841 JACOB ROMANE MIN F 2009 FCHA 00:06:48:7429

8822 GASPARD CELIA MIN F 2009 HF 00:06:56:1630

7688 DESMECHT JULIANE MIN F 2009 HERV 00:06:59:4531

8610 DORBOLO CHLOE MIN F 2009 SER 00:07:07:2032

8657 GROSJEAN ELOISE MIN F 2009 MALM 00:07:11:5233

8860 NEIRINCK VIOLETTE MIN F 2009 FCHA 00:07:15:0134

9117 KREUSCH EMMA MIN F 2009 MALM 00:07:18:3135

8553 MATHIEU ZAZIE MIN F 2009 MALM 00:07:20:5336

8898 DUCOMBLE EVA MIN F 2009 MALM 00:07:25:3137

8551 GUBBELS MATHILDE MIN F 2009 MALM 00:07:40:5938

8767 MARITANO CORALINE MIN F 2009 HF 00:08:06:4239

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes garçons 2010 16:09:47:89

POS.

Starting time :

6290 NEZER TOM MIN M 2010 ATC 00:05:41:721

6396 CLOSE YANIS MIN M 2010 HF 00:05:51:062

6007 DELCHAMBRE ADRIEN MIN M 2010 HF 00:05:52:353

6002 DIEGO JACQUEMIN MIN M 2010 HF 00:05:53:354

6139 PARENT TIM MIN M 2010 FCHA 00:05:54:605

6122 GUAY JEREMY MIN M 2010 FCHA 00:05:59:466

6172 SIMON ANTOINE MIN M 2010 SPA 00:06:03:547

5884 WAUTERS ETHAN MIN M 2010 WACO 00:06:04:568

5885 DODEUR ALEXIS MIN M 2010 WACO 00:06:06:589

9921 NZUZI ANTOINE MIN M 2010 NA 00:06:10:8010

5848 MULLER NATHAN MIN M 2010 MALM 00:06:15:2411

5867 COLLIN ADRIEN MIN M 2010 HERV 00:06:18:5812

5803 WERTZ VALENTIN MIN M 2010 HERV 00:06:21:4813

5830 FANIELLE THOMAS MIN M 2010 HERV 00:06:25:2214

5915 MORIMONT MAXIME MIN M 2010 SER 00:06:29:4915

6033 WAUTERS VICTOR MIN M 2010 SPA 00:06:32:0616

6104 DEMARET MATHIEU MIN M 2010 SPA 00:06:39:8617

6326 RYCERSKI MATTIS MIN M 2010 HERV 00:06:42:1718

6541 DENIS SIMON MIN M 2010 SPA 00:06:48:2619

6341 DELHEZ NATHAN MIN M 2010 HF 00:06:54:1320

6029 COLLARD BAPTISTE MIN M 2010 HERV 00:06:55:5621

6265 GAVRAY THEO MIN M 2010 SPA 00:06:58:3722

5890 BELOT AXEL MIN M 2010 RFCL 00:07:00:0923

6358 DRION VICTOR MIN M 2010 RFCL 00:07:03:6624

6251 BEYER SAMUEL MIN M 2010 RFCL 00:07:04:5025

6162 ELOY ADRIEN MIN M 2010 SPA 00:07:19:1426

6161 VOKAR MARTIN MIN M 2010 SPA 00:07:37:1227

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes garçons 2009 16:18:05:18

POS.

Starting time :

6322 CHAUVEHEID THEOTIME MIN M 2009 ATC 00:05:36:961

6124 DEMARET THIBEAU MIN M 2009 FCHA 00:05:40:162
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Cross de Stavelot 07/11/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 HF

F3642

Piste de ski de fond, Amermont OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes garçons 2009 16:18:05:18

POS.

Starting time :

5911 ROBERT MALO MIN M 2009 HUY 00:05:41:923

6391 KESER PASCAL MIN M 2009 RFCL 00:05:53:104

5883 CHARLIER ROBIN MIN M 2009 HF 00:05:54:825

6005 BOUDRON JULES MIN M 2009 HF 00:05:57:056

9917 THYSEN QUENTIN MIN M 2009 NA 00:06:10:677

6257 CUTAIA FABIO MIN M 2009 RFCL 00:06:13:188

6030 SOLTANI NOAH MIN M 2009 HERV 00:06:14:209

6335 BASTIN LOUIS MIN M 2009 HF 00:06:17:5710

6175 VANSTEENKISTE LOUIS MIN M 2009 HF 00:06:20:1711

6392 VERSTEGEN JEAN-JEREMY MIN M 2009 RFCL 00:06:25:2212

5889 CONSTANT MANY MIN M 2009 WACO 00:06:26:1213

6089 DELCOUR JULES MIN M 2009 HF 00:06:32:5014

6503 EDELBERG ALEXANDRE MIN M 2009 MALM 00:06:34:1615

6248 ETIENNE MATTEO MIN M 2009 RFCL 00:06:36:4916

6247 DUCAT JULIEN MIN M 2009 RFCL 00:06:37:4017

6192 TONKA REMY MIN M 2009 HERV 00:06:44:5918

5990 RODRIGUES LEO MIN M 2009 MALM 00:07:06:9119

6359 GRAMS MARTIN MIN M 2009 RFCL 00:07:10:2020

5801 DETRY NATHAN MIN M 2009 HERV 00:07:11:8521

6393 WYNS LUCA MIN M 2009 RFCL 00:07:28:3422

6258 DANIELS DIEGO MIN M 2009 RFCL 00:07:47:1523

9914 GLOUDEN GASPARD MIN M 2009 NA 00:08:25:0624

6444 SCHIETTEKATTE PAUL-ALLAN MIN M 2009 FCHA 00:08:26:1125
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